(*) Auctores certi vel quasi-certi nullo signo notantur; probabiores vero unico (*), et minus probabiles duplici asterisco (**) indicantur.

VETUS TESTAMENTUM.

Temp. scrip.
In ad. period.
Temp. scrip.
In ad. period.
Temp. scrip.
In ad. period.

Libror. sacrorum
modus transl.
in Vulgata.

Libror. asecrorum
Græcæ versiones
antiquæ.

In libros sacros
Paraphrases
Chaldaicæ.

1604	1725	3110	3089	Ab Hier. ex Hebr. et Græco translatus.	Græcæ Aq. Sym. Theodotionis et aliorum.	Lectio Chal. Bedræ et Josephi cæci vel alterius.	
1493	1646	3212	3068	Ab Hier. ex Hebræo.	Græcæ lxx. Aq. Symmachi, Theodot. et aliorum edit. ex Orig. Octapl. Theod. et alior.	Lect. Chal. Samar. et lect. et versio, Par Onkelos, Targum Pa.-Jonath.	
1490	1644	5224	5070	Ab Hier. ex lxx. emendatus.	Græcæ Aq. Sym. Theod. et alior.	Lect. Chald., Par. Josephi cæci vel alterius.	
1490	1644	5224	5070	Ab Hier. ex Hebr.	Græcæ lxx. Aq. Sym., Th., et alior. edit. ex Orig. Oct.	Lect. Chald., Sam. et lect. et versio, Paraph. Onkelos, Targ. Ps.-Jonath.	
1490	1644	5224	5070	Item.	Item.	Item.	
1451	1605	3263	5119	It.	It.	It.	
1451	1605	3263	5119	It.	It.	It.	
1454	1589	3290	3726	It.	Græcæ Aq. Sym. Th., et aliorum.	Lect. Chal. Esdræ, Par. Jonathan.	
1114	1086	5600	3654	It.	Item.	Item.	
1065	1081	5651	5665	It.	It.	Lect. Chal. Esdræ, Targ. 5 Meguil.	
1057	1042	5637	5672	It.	It.	Lect. Chal. Esdræ, Paraph. Jonathan.	
1015	1004	5699	5710	It.	It.	Item.	
a	a	a	a	Ex Veteri Itala ad ad. ad. ad. ad.	It.	Lectio Chaldaica Esdræ, Paraph. Josephi cæci vel alterius.	
1070	1056	5644	3638	à D. Hieronymo ad ad. ad. ad. ad.	It.	Lectio Chaldaica Esdræ, Targ. 5 Meguil.	
1044	1001	5708	5743	emendata.	It.	Lect. Chal. Esdræ, Targ. 5 Meguil.	
1015	989	5701	5718	Ex Vet. It. ab Hier. emend.	It.	Lect. Chal. Esdræ, Targ. 5 Meguil.	
1001	989	5715	5725	Item.	It.	Lect. Chal. Esdræ, Paraph. Jos. cæci vel alterius.	
977	965	5757	5751	It.	It.	Lect. Chal. Esdræ, Targ. 5 Meguil.	
810	785	5804	5951	Ab Hier. ex Hebr.	It.	Lectio Chaldaica, Paraph. Jonathan.	
809	782	5905	5952	Item.	It.	Item.	
809	804	5908	5915	Ab Hier. ex Chald.	Græcæ anonymi.		
657	658	4057	4056		Græcæ Aquilæ, Symm., Theodot. et aliorum.	It.	
808	781	5906	5953	Ab Hier. ex Heb.	Græcæ Aquilæ, Symm., Theodot. et aliorum.	It.	
807	780	5907	5954	Item.	Item.	It.	
806	779	5908	5955	It.	It.	It.	
785	758	5939	5982	It.	It.	It.	
758	751	5956	5995	It.	It.	It.	
715	717	4001	3997	It.	It.	It.	
638	652	4029	4060				
626	707	4068	4067	Ab Hier. ex Chald.	Græcæ anonymi.		
627	627	4067	4067	Ab Hier. ex Heb.	Græcæ Aquilæ, Symm., Theodot. et aliorum.	It.	
607	607	4107	4107	It.	It.	It.	
606	606	4106	4108	It.	It.	It.	
595	595	4146	4121	It.	It.	It.	
588	586	4120	4128	It.; Epistola Veteri Itala.	ex It.; anon. pro Ep. Veteri Itala.	Lectio Chaldaica, Targ. 5 Meguil.	
581	581	4125	4153	Ex Veteri Itala.	Græcæ anonymi.